Droppskydd for 75cm inbyggda kylskap

E] Electrolux

E2RHK751

75 cm droppbricka for inbyggda kalla produkter (Maxispace). Utformad sa att
vattnet rinner ut pa framsidan sa att minsta lilla Iackage blir synligt.
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehdr

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

Droppbricka
Skydd

40

704

532
902 980 390

7332543987832

9029803906
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